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Njoftim

Bazuar né Nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune né BQK, ju njoftojmé se pér
pozitén “Zyrtar pér Edukim Financiar” né Divizionin pér Edukim Financiar dhe Komunikim
me Publikun, né kuadér té¢ Departamentit pér Marrédhénie me Publikun dhe Edukim Financiar,
kandidati i rekomanduar nga Komisioni ad-hoc pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénies s€ punés dhe aprovimin e organit kompetent u caktua kandidati si mé poshté:

I. Kandidati i caktuar pér pozitén “Zyrtar pér Edukim Financiar” né Divizionin pér
Edukim Financiar dhe Komunikim me Publikun, né kuadér t€ Departamentit pér
Marrédhénie me Publikun dhe Edukim Financiar, éshté:

o Zana Isufi, mé 75.4 piké né test me shkrim dhe intervisté verbale (nga totali 1 vlerésimit
té pérgjithshém 100%).

I1. Rezultatet pérfundimtare t€ kandidatéve tjeré pjesémarrés né test me shkrim dhe intervisté
verbale (nga totali i vlerésimit t€ pérgjithshém 100%) jané si né vijim:

e 140163 - 62.4 piké

III. Rezultatet e kandidatéve té cilét nuk kané arritur ta kalojn€ pragun prej pesédhjeté pérqind
(50%) ose mé shumé piké né test me shkrim:

e 424080 - 51 piké
e 117116 - 51 piké
o MALIS84 -  47piké

Késhilla juridike: Kundér kétij njoftimi pér pérzgjedhjen e kandidatit mé t€ suksesshém,
kandidati i intervistuar, i cili éshté i pakénaqur me rezultatin, me afat prej tet€ (8) ditésh nga data
¢ njoftimit mund t€ ushtrojé ankesé tek Komisioni pér Ankesa brenda BQK-sé.
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